Executar todas as etapas do serviço previstas neste Termo de Referência em um único dia, a fim de viabilizar a economicidade da contratação;

20.3.3. Fornecer garantia dos serviços realizados por um período mínimo de 3 (três meses).

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

20.4.1. Valor Global: R$ 11.327,00 (onze mil trezentos e vinte e sete reais).

20.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

20.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.
 
21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

21.1. O custo estimado da contratação é de R$ 11.327,00 (onze mil trezentos e vinte e sete reais).
 
22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

22.1. As despesas referentes à execução do objeto correrá à conta do orçamento da Diretoria de Administração e Logística.

 

Integram este Termo de Referência, para todos os fins e efeitos, os seguintes Anexos: